

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ พร.5 (ก)

ราคากลาง

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

แบบเลขที่ ขพน.

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งผนังไม้อัดซีเมนต์	55,936	1.2726	71,184.15	
2	งานสร้างห้องน้ำเพิ่ม 1 ห้อง(บริเวณห้องดนตรีไทย)	51,623	1.2726	65,695.42	
3	งานซ่อมแซมเสาธงเหล็ก	3,000	1.2726	3,817.80	
4	งานซ่อมแซมผนังยิปซัมบอร์ด	1,468	1.2726	1,868.17	
5	งานเปลี่ยนประตูไม้เนื้อแข็ง	4,000	1.2726	5,090.40	
6	งานครุภัณฑ์	7,100	-	7,100.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานอาคาร)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 154,755.94

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

